

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz

Nazwa nadana zamówieniu: „„Roboty budowlane związane z realizacją umowy o dofinansowanie pn. „Zachowanie bioróżnorodności obszarów chronionych rezerwatu przyrody „Stawy Milickie” oraz obszaru NATURA 2000” nr FEDS.02.07-IZ.00-0005/23 ” w tym formowanie i remont grobli, remont mnicha przepływowego i grobli oraz modernizacja przepompowni”: PN-08/2024  
Wyjaśnienia nr 2

---

Ruda Sułowska, 23.10.2024 r.

## WYJAŚNIENIA NR 2 DO SWZ

**dot. „Roboty budowlane związane z realizacją umowy o dofinansowanie pn. „Zachowanie bioróżnorodności obszarów chronionych rezerwatu przyrody „Stawy Milickie” oraz obszaru NATURA 2000” nr FEDS.02.07-IZ.00-0005/23 ” w tym formowanie i remont grobli, remont mnicha przepływowego i grobli oraz modernizacja przepompowni”**

### **Pytanie nr 1:**

Czy przewidują Państwo możliwość zastosowania alternatywnych rur preizolowanych np. Logstor (Kingspan) do wskazanych HEATPEX?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zastosowania alternatywne – równoważne, zgodnie z Wyjaśnieniami nr 1

### **Pytanie nr 2:**

Zwracam się z prośbą o przekazanie dokumentacji technicznej zawierającej profil budowanej magistrali, schematy montażowe itd. oraz rysunki wykonawcze opisanej studni.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udostępnił całą dokumentację techniczną w jaką posiada jako załącznik do wyjaśnień nr 1.

### **Pytanie nr 3:**

Zwracam się z prośbą o przekazanie projektu technicznego węzła ciepłowniczego celem wyceny odpowiednich urządzeń.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udostępnił całą dokumentację techniczną w jaką posiada jako załącznik do wyjaśnień nr 1.

### **Pytanie nr 4:**

Zwracam się z prośbą o przekazanie projektu technicznego – elektrycznego oraz automatyki węzła ciepłowniczego celem wyceny odpowiednich urządzeń.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udostępnił całą dokumentację techniczną w jaką posiada jako załącznik do wyjaśnień nr 1.

### **Pytanie nr 5:**

Zwracam się prośbą o przekazanie informacji dot. modelu 3 nagrzewnic wodnych przewidzianych do montażu lub danych technicznych niezbędnych do doboru urządzeń.

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz

Nazwa nadana zamówieniu: „„Roboty budowlane związane z realizacją umowy o dofinansowanie pn. „Zachowanie bioróżnorodności obszarów chronionych rezerwatu przyrody „Stawy Milickie” oraz obszaru NATURA 2000” nr FEDS.02.07-IZ.00-0005/23 ” w tym formowanie i remont grobli, remont młyna przepływowego i grobli oraz modernizacja przepompowni”: PN-08/2024  
Wyjaśnienia nr 2

---

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udostępnił całą dokumentację techniczną w jaką posiada jako załącznik do wyjaśnień nr 1.

**Pytanie nr 6:**

Zwracam się prośbą o przekazanie dokumentacji technicznej instalacji grzewczych zasilających 3 nagrzewnice wodnych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udostępnił całą dokumentację techniczną w jaką posiada jako załącznik do wyjaśnień nr 1.

**Pytanie nr 7:**

Zwracam się prośbą o przekazanie dokumentacji technicznej pomy ciepła oraz zasobnika

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udostępnił całą dokumentację techniczną w jaką posiada jako załącznik do wyjaśnień nr 1.

**Pytanie nr 8:**

Czy inwestycja znajduje się w całości na działce Inwestora?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że jest właścicielem całości terenu, na którym znajduje się inwestycja.

**Pytanie nr 9:**

Czy inwestycja podlega pod zgłoszenie lub pozwolenie na budowę?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że inwestycja nie podlega zgłoszeniu ani pozwoleniu na budowę.

**Pytanie nr 10:**

Czy chęć uczestnictwa w wizji lokalnej wymaga osobnego zgłoszenia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wizje lokalne należy umawiać z osobą wskazaną w SWZ do kontaktu z Wykonawcą:  
Pan Przemysław Urniaż tel. 605 177 600, email: [p.urniaz@stawymilickie.pl](mailto:p.urniaz@stawymilickie.pl) - w sprawach technicznych i użytkowych związanych z przedmiotem zamówienia.

**Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.**